
Zutaten

Dieses Produkt enthält: Milch, Eier, Gluten.
Dieses Produkt kann Spuren von Lupinen, Soja,
Sesam, Nüsse enthalten.

zartes, luftiges Buttercroissant mit hochwertiger Teebutter und fruchtiger Marillenfüllung.

Marmelade-Croissant

Allergen-Information
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WEIZENmehl, Marillenfruchtfüllung (Glukose-Fruktose-Sirup, Marillenpürree aus Marillenpürrekonzentrat (60g Frucht je 100g Fruchtfüllung),
Zucker, Geliermittel: Pektin; Säureregulator: Natriumcitrate; Säuerungsmittel: Citronensäure; Stabilisator: Calciumcitrate; Konservierungsstoff:
Kaliumsorbat) 23,8%, TeeBUTTER 22,9%, Wasser, Zucker, EIER, Hefe, EIGELB, Salz, GERSTEnmalzmehl, WEIZENsauerteig,
Rapsöl.

Energie (kJ)

Kohlenhydrate (g)

Ballaststoffe (g)

Fett (g)

Nährwert-Angaben

362

41

20

1,7

43

21

1,8

1592
pro 100g

pro Stück

(105g)

Eiweiß (g) 4,9 5,1

davon gesättigte Fettsäuren (g) 12 13

davon Zucker (g) 18 19

Salz (g) <0.5 0,5

Energie (kcal) 380
1516


